
 

1 
 

 

Name of journal: World Journal of Meta-Analysis 

Manuscript NO.: 26306 

Column: Systematic Review 

Title: Isolated Hepatic Perfusion for Unresectable Hepatic Malignancies: A 

Systematic Review and Meta-Analysis 

Authors: Tian Meng, Guan-Qiao Li and Meng-Hua Dai 

Correspondence to: Tian Meng, MD, Department of General Surgery, Peking 

Union Medical College Hospital, No.1 Shuaifuyuan Wangfujing Dongcheng 

District, Beijing 100730, China. 42556973@qq.com  

 

Dear editor, 

Thank you very much for your kindly comments on our manuscript 

(Manuscript NO.: 26306). Based on your and reviewer’s suggestions, we 

carefully revised the manuscript.  Please see our point to point responses to 

all your comments below. Changes in the revised manuscript are marked 

using track changes.  We hope that the revision is acceptable and look 

forward to hearing from you soon. 
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COMMENTS TO AUTHORS 

1. This reviewer is afraid that the application of meta-analysis is appropriate. 

In view of critical differences in the primary diseases and the chemotherapy 

regimens, the value of the meta-analyses is extremely doubtful. Rather, 

simple review seems appropriate.  

2. Some descriptions for technical aspects had better be presented.     

 We have added some descriptions for technical aspects in COMMENTS. 

3. Adverse events should be summarized. 

 Post-operative toxicity and major complications were listed in our review 

(Table 4). 
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1). Name of Journal: offer. 

 We filled the title of journal as the reviewer indicates. 

 

2). Manuscript Type: offer. 

We filled the manuscript type as the reviewer indicates. 

 

3). Correspondence to: Only one corresponding address should be provided. 

Author names should be given first, then author title, affiliation, the complete 

name of institution, detail of address (to street or avenue), city, postcode, 

province, country, and email. Thank you! 

We have added the detail of address as the reviewer indicates. 

 

4). Audio Core Tip: Please offer the audio core tip, the requriment are as 

follows: In order to attract readers to read your full-text article, we request 

that the first author make an audio file describing your final core tip. This 

audio file will be published online, along with your article. Please submit 

audio files according to the following specifications: Acceptable file 

formats: .mp3. Maximum file size: 10 MB. To achieve the best quality, when 

saving audio files as an mp3, use a setting of 256 kbps or higher for stereo or 

128 kbps or higher for mono. Sampling rate should be either 44.1 kHz or 48 

kHz. Bit rate should be either 16 or 24 bit. To avoid audible clipping noise, 

please make sure that audio levels do not exceed 0 dBFS. 

We have submitted an audio core tip along with the revised manuscript. 

 

5). COMMENTS: Background, Research frontiers, Innovations and 

breakthroughs, Applications, Terminology, Peer-review. Please write the 

comments. Writing requirement see the file named “Format of Original 

Articles“ 

The comments followed the writing requirement now appears in the revised 
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manuscript. 

 

6). REFERENCES: Please add PubMed citation numbers and DOI citation to 

the reference list and list all authors. Pleased provide PubMed citation 

numbers for the reference list, e.g. PMID and DOI, which can be found at 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/sites/entrez?db=pubmed and 

http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/, respectively. The numbers will 

be used in the E-version of this journal. Thanks very much for your 

co-operation. Such as: 1 Nayak S, Rath S, Kar BR. Mucous membrane graft for 

cicatricial ectropion in lamellar ichthyosis: an approach revisited. Ophthal 

Plast Reconstr Surg 2011: e155-e156 [PMID: 21346670 DOI: 

10.1097/IOP.0b013e3182082f4e] 

We have updated the format of all the references according to the Format for 

references guidelines. 
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